

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 060-2022

Fecha: 17/10/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES										CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	10/10/2022	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1	2,000.00	1	2,000.00		
2	10/10/2022	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	2.3. 2 1. 2 99		1	2,000.00			1	2,000.00
3	10/10/2022	9	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO	2.3. 2 2. 2 3		1	1,800.00			1	1,500.00
4	10/10/2022	10	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	112220300020	CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL DE 320 L	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	2,200.00					1	2,200.00
5	11/10/2022	19	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	805000010020	LENTE DE PROTECCION DE PVC OSCURO	UNIDAD	2.3. 1 6. 1 4	10.00					560	5,600.00
6	11/10/2022	12	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1		1	22,225.16	1	22,225.16		
7	12/10/2022	14	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	140400031089	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2.6. 6 1. 3 2	242.91					10	2,429.09
8	12/10/2022	13	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	3,516.04					2	7,032.08
9	12/10/2022	4	1065291 - IESTP. HUAYCAN	09	746451860001	MESA DE METAL Y MELAMINA	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 2	253.96					100	25,396.00
10	12/10/2022	12	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,680.00
11	12/10/2022	12	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,500.00
12	13/10/2022	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,250.00
13	13/10/2022	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,100.00
14	13/10/2022	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,250.00
15	13/10/2022	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,000.00
16	13/10/2022	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,000.00
17	13/10/2022	10	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	09	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6. 3 2. 3 1	600.00					3	1,800.00
18	13/10/2022	9	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	09	746461240033	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA DE 1 m X 60 cm X 75 cm CON PORTATECLADO	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 2	400.00					14	5,600.00
19	13/10/2022	9	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	09	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 2	750.00					7	5,250.00
20	13/10/2022	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,879.00
21	13/10/2022	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	952275360002	RUTEADOR DE RED - ROUTER INALAMBRIICO	UNIDAD	2.6. 3 2. 3 2	400.00					3	1,200.00
22	13/10/2022	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	322260610011	HORNO MICROONDAS 40 L	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	900.00	1	900.00	1	900.00		
23	13/10/2022	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	322260610009	HORNO MICROONDAS 32 L	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	650.00					1	650.00

Código: 201022504
Clave: BQA



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
24	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	30.00	30	900.00	30	900.00		
25	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00	40	800.00	40	800.00		
26	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00	40	800.00	40	800.00		
27	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	100.00	10	1,000.00	10	1,000.00		
28	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00	30	600.00	30	600.00		
29	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00	30	600.00	30	600.00		
30	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000180063	TRAPEADOR DE FELPA 70 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	10.00	30	300.00	30	300.00		
31	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.50					30	495.00
32	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	10.55					40	422.00
33	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.45					40	498.00
34	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	85.00					10	850.00
35	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.50					30	495.00
36	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.00					30	480.00
37	13/10/2022	13	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	135000180063	TRAPEADOR DE FELPA 70 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.20					30	426.00
38	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	767500030167	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	305.00					18	5,490.00
39	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	767500010105	CABLE UTP CAT 6	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	650.00	3	1,950.00				0.00
40	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	767500010105	CABLE UTP CAT 6	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2.25					1,220	2,745.00
41	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2.25					37	83.25
42	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	367.00
43	13/10/2022	12	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	700.00
44	13/10/2022	16	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	2,232.00
45	13/10/2022	16	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	952242060001	GENERADOR DE FUNCIONES	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	4,800.00					1	4,800.00
46	13/10/2022	16	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	672275190001	MODULO DE ENSEÑANZA EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,500.00					4	6,000.00
47	13/10/2022	16	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	952281740001	TABLERO ELECTRICO DE CONTROL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	750.00					5	3,750.00
48	13/10/2022	19	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	112236140058	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,904.89			1	6,904.8900		
49	13/10/2022	19	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	112236140058	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	7,789.24					1	7,789.24
50	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	560.00
51	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	7,800.00

Código : 201022804
Clave : DQEA



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
52	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	170100030852	SERVICIO DE MANEJO DE BASE DE DATOS Y ELABORACION DE REPORTES ESTADISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,100.00
53	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	520.00	10	5,200.00	1	520.00		
54	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	746473050001	PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	290.00					1	290.00
55	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	952267420001	PUNTO DE ACCESO INALAMBRIICO - ACCESS POINT WIRELESS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,513.75					3	4,541.25
56	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	112252140001	FRIGOBAR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	599.00					1	599.00
57	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	322260610001	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	359.00					1	359.00
58	13/10/2022	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	952214670007	CAMARA DE VIDEO IP	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	985.75					1	985.75
59	14/10/2022	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	250.00
60	14/10/2022	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	400.00
61	14/10/2022	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	250.00
62	14/10/2022	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	520.00
63	14/10/2022	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,000.00
64	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	672235280016	ELECTROBOMBA DE 2 HP	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						2	8,400.00
65	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	602254240001	MANOMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	150.00
66	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	462290890080	TABLERO DE CONTROL DE PRESION CONSTANTE PARA ELECTROBOMBAS CON 3 VARIADORES DE VELOCIDAD	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	7,600.00
67	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	462290890090	TABLERO DE CONTROL PARA ELECTROBOMBA SUMERGIBLE	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	3,212.11
68	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	673678200001	TANQUE HIDRONEUMATICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	3,448.89
69	14/10/2022	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	2.3.2.7.3.1						1	26,170.00
70	14/10/2022	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,000.00
71	14/10/2022	14	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	1,240.00					1	1,240.00
72	14/10/2022	15	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	672249550001	EQUIPO DE SOLDADURA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	5,500.00					1	5,500.00
73	14/10/2022	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	532260470002	ESTERILIZADOR DE CALOR SECO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,000.00					1	2,000.00
74	14/10/2022	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	532275050003	MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA RESUCITACION REANIMACION CARDIO PULMONAR BASICO CUERPO COMPLETO ADULTO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	4,500.00					1	4,500.00
75	14/10/2022	16	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	112263860166	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA 521 L	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,000.00					4	12,000.00
76	14/10/2022	18	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	210100010587	INSCRIPCION A JUEGOS DEPORTIVOS	SERVICIO	2.3.2.7.9.99						1	3,250.00
77	14/10/2022	18	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	899600680004	UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE INTER DRYER PARA CABALLERO	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	52.00					48	2,496.00
78	14/10/2022	17	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	09	607500010317	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	29,913.72
79	14/10/2022	13	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	675026900001	MAQUINA DE SOLDAR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	3,500.00

Código : 201022804
Clave : BQBA



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
80	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	8.00	1	8.00	1	8.00		
81	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	495100132452	VERNIER CALIBRADOR 16 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	174.00	8	1,392.00	8	1,392.00		
82	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	35.00					1	35.00
83	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	495100132452	VERNIER CALIBRADOR 16 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	398.00					3	1,194.00
84	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	4.16	70	291.20	70	291.20		
85	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	4.16	70	291.20	70	291.20		
86	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	11.94	24	286.56	24	286.56		
87	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	11.94	24	286.56	24	286.56		
88	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	3.62					70	253.40
89	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	3.62					70	253.40
90	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	12.41					24	297.84
91	14/10/2022	14	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	12.41					24	297.84
92	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	746423550001	CARPETA DE MADERA PARA DOS PERSONAS	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	170.00					41	6,970.00
93	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	111.20					80	8,896.26
94	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	252200500003	ASPIRADORA ELECTRICA MANUAL PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	389.00					2	778.00
95	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	672295040001	SOPLADORA DE AIRE	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	90.00					2	180.00
96	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	033800010122	MALLA DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 2 in X 2 in DE 2.00 m X 12.00 m	UNIDAD	2.3.1.6.1.4	770.00					2	1,540.00
97	14/10/2022	10	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	2,300.00					1	2,300.00
98	14/10/2022	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	672227260023	COMPRESORA DE AIRE DE 3 HP	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,490.00					2	4,980.00
99	14/10/2022	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	672254910001	ESMERIL ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	500.00					6	3,000.00
100	14/10/2022	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	580.00					2	1,160.00
101	14/10/2022	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	675001050009	AMOLADORA MANUAL DE 4 in	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	545.00					4	2,180.00
102	14/10/2022	15	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	19,500.00
103	14/10/2022	15	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	16,636.00
104	14/10/2022	15	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	1,000.00					5	5,000.00

TOTAL GENERAL EN S/	425	43,630.68	412	40,105.57	2,633	320,426.12
---------------------	-----	-----------	-----	-----------	-------	------------

Código : 201022804

Clave : 00EA

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
----	--------------------	---------------------------------	--------------	-------	-------------	----------------------	---------------	-----------------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------	-----------------	--------------------	-----------------

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

 Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

 Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
 Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 201022804
 Clave : 00E7

